
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

VIRKATTU COMBO-TYYNY

Malli Lankava Oy, Marja Rautiainen
Koko n. 39x39 cm
Lanka 500 g sinivihreää (52714) Lankava Oy;n Himala-
ya Combo -lankaa (50 % villa, 50 % akryyli, 100 g = n. 
40 m).
Virkkauskoukku nro 12
Muuta 40x40 cm sisätyyny, sisätyynyn päällistä varten 
42x82 cm tyynyn väristä kangasta, 40 cm vetoketju ja 
iso kanavaneula.
Tiheys 7,5 s ja 5 krs = 10 cm

Työohje Virkkaa aloitusketjuun 58 s ja sulje se renkaak-
si ps:lla.
1. krs: Kavenna 2 s yhteen (= vie koukku seuraavan s:n 
läpi, ota lanka koukulle ja vedä se läpi*, toista *-* vie-
lä kerran, ota lanka koukulle ja vedä se koukulla olevien 
3 s:n läpi, 1 kjs*, toista *-* krs loppuun. Jatka sulkemat-
ta kerroksia. Venytä kerrosta auki ja huomioi kavennus-
ten väliin muodostuva pystysuora lankajuoksu. Seuraa-
vien kavennusten silmukat tehdään tämän lankajuoksun 
molemmille puolille.
2. krs: Kavenna 2 s yhteen näin: vie koukku edellisen 
kavennuksen edessä olevan s:n alta, ota lanka koukul-
le ja vedä läpi, vie koukku edellisen krs:n kavennuksen 
vasemmalla puolella olevan s:n alta (= silmukoiden vä-
lissä näkyvän lankajuoksun edestä), ota lanka koukulle 
ja vedä läpi, ota taas lanka koukulle ja vedä se koukulla 
olevien 3 s:n läpi, *1 kjs, kavenna 2 ks yhteen näin: vie 
koukku edellisen krs:n kavennuksen oikealta puolelta (= lankajuoksun vasemmalta puolelta) silmukan ali, ota lanka 
koukulle ja vedä läpi, vie koukku edellisen krs:n kavennuksen vasemmalta puolelta (= lankajuoksun edestä) silmu-
kan ali, ota taas lanka koukulle ja vedä se koukulla olevien 3 s:n läpi*, toista *-* krs loppuun, 1 kjs. Toista 2. krs:ta 
kunnes kappale on yhtä kerrosta leveyttään korkeampi. Sulje viimeinen krs ps:lla. Jos et ompele yläreunaan veto-
ketjua, jätä loppuun 1 m lankaa reunan sulkemiseen.  

Viimeistely Päällystä sisätyyny langan värisellä tai hieman tummemmalla kankaalla. Ompele yläreunaan vetoketju 
tai silmukoi reunat yhteen loppuun jätetyllä langalla. Tee silmukointi silmukoiden etureunoista. Silmukoi aloitusreu-
na samoin. Päättele langat.


